


日期：2026/02/11（三）
地點：國立清華大學校本部 教育學院大樓
對象：全台高中職學生
報名費用：1000/人
聯絡方式：吳小姐 0907309326
                jiewun14@gapp.nthu.edu.tw
  

國立清華大學
教育與學習科技學系一日營教育與學習科技學系一日營

報到
相見歡
教科系基本介紹
參觀教育學院
午餐時間＆學長姐分享
楊同榮教授授課
崩潰的AI教室
教科大富翁
回饋與賦歸

9:40-10:00
10:00-10:50
10:50-11:10 
11:20-11:50
12:00-13:00 
13:00-13:20
13:20-14:00
14:00-15:40
15:50-16:00
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報名表單

@nthu_delt_116

~有任何問題歡迎來電或來信詢問~


