



# 教頭爛額

## 科以讀什麼系

2026  
02/11



“還在爲了未來升學感到「教頭爛額」嗎？別怕，「科」以來這裡看看！這是一場專爲高中職生打造的一日營，我們將帶你跳出枯燥的範章，用最有趣的方式開箱系上課程。想知道教育與科技如何激盪出超酷火花？快來親身感受，把對未來的迷惘變成清晰的嚮往！”

**活動時間：**2026/02/11 10：00～16：00

**活動地點：**清華大學校本部教育學院大樓

**招生對象：**全台高中職生（應屆高三生優先）

**報名費用：**1000/人（含餐飲、保險）

**活動負責人** 吳小姐

**電話：**0907309326/**email：**jiewun14@gapp.nthu.edu.tw

**報名表單**



～有任何問題歡迎來電或來信詢問～



# 國立清華大學 教育與學習科學學系一日營

教頭爛額以讀什麼系

活動日程	時間	內容	地點
	9:40-10:00	報到	教育學院大樓
	10:00-10:50	相見歡	教育學院大樓
	10:50-11:10	教科系基本介紹	教育學院大樓
	11:20-11:50	參觀教育學院	教育學院大樓
	12:00-13:00	午餐時間 & 學長姐分享	教育學院大樓
	13:00-13:20	楊同榮教授授課	教育學院大樓
	13:20-14:00	崩潰的AI教室	教育學院大樓
	14:00-15:40	教科大富翁	教育學院大樓
	15:50-16:00	回饋與賦歸	教育學院大樓

@nthu\_delt\_116



日期：2026/02/11 (三)

地點：國立清華大學校本部 教育學院大樓

對象：全台高中職學生

報名費用：1000/人

聯絡方式：吳小姐 0907309326  
jiewun14@gapp.nthu.edu.tw

報名表單



~有任何問題歡迎來電或來信詢問~